Cidadãos Especiais de Manacapuru - ACEM, tendo como objeto proporcionar à pessoa com deficiência maior independência, com 

qualidade de vida e inclusão social, através da ampliação de sua comunicação, mobilidade, controle de seu ambiente, e integração com a 

família, amigos e comunidade, no valor global de R$160.343,58 (cento e sessenta mil, trezentos e quarenta e três reais e cinquenta e oito 

centavos). 

DIRETORIA DE AUDITORIA EM TRANSFERÊNCIAS VOLUNTÁRIAS DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS, em 
Manaus, 19 de janeiro de 2026. 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 1/2025-DILCON 

Processo nº 16.762/2023-TCE, Representação.